杭建监总〔2023〕33号

关于2022年下半年度杭州市建设工程

结构优质奖评审结果的公示
各区（县、市）监督站，各建设、施工、监理等单位：

根据《杭州市建设工程结构优质奖评比办法》的规定，申报项目在施工企业申报、建设、监理单位推荐、各级质量监督机构跟踪评价的基础上，经评审专家对申报资料审核和工程实体质量检查，最后通过评审组投票评选，共202个项目通过评审。现将评审结果予以公示。

公示时间从2023年3月27日至4月4日止。公示期内如对获奖工程有异议，请电话或书面向杭州市建设工程质量安全监督总站反映，我站将认真记录、查证，并及时反馈相关问题。

公示网址：http://115.233.209.150:88/
联系人：包振毅    联系电话： 88390027
联系地址：浙江省杭州市莫干山路100号耀江国际大厦B座1710室

附件：《2022年下半年度杭州市建设工程结构优质奖

工程公示名单》

杭州市建设工程质量安全监督总站

2023年3月24日
抄送：市建委，委工程处
杭州市建设工程质量安全监督总站办公室      2023年3月24日印发
签发：史文杰                                      共印：6份
- 2 -
- 1 -